年 06 日

序号

1

￥

（

货到付款

签约代表： 董伟 签约代表：

单位公章 ： 单位公章 ：

Tel： 13925783945 Tel: 0769-86815666

七、争议解决：若出现争议，双方应友好协商解决，如无法解决，按照《中华人民共和国合同法》的

规定办理，一旦发生诉讼，则按合同签订地法院管辖。

八、本合同一式两份，双方各一份，经双方签字盖章后即生效，传真件与原件具有同等法律效力。

甲方： 东莞市凤启五金配件有限公司 乙方：

四、质量标准：按供方企业产品标准。

五、验收标准：需方在收到货物后5日内验收。

经验收，确认产品质量不合格，需方在收到货物之日起10日之内书面形式提出，逾期视为合格。需方

必须检验合格后，方可投入使用。建议投产前对产品进行小规模测试，如因贵司未经试用而大批生产

产后发现产品质量问题而造成损失的，我方不负赔偿责任。

六、付款方式及时间： 。

备注： 以上价格含13%税、含运费。

二、运输方式：货运，运送至乙方仓库 ）。

三、交货日期：按需方要求，尽快。

合计金额： 0 合计金额： 2600 元

五金配件
快走丝变频器 紧丝器
换向感应头更换 调试

1 件 2600 2600

乙(需方)： 东莞顶钧塑胶模具有限公司

一、产品名称、规格型号、数量、金额

产品名称 型 号 数量 单位 单价(元) 金额（元） 备注

签订日期： 2024 月 12

甲(供方): 东莞市凤启五金配件有限公司

产品购销合同

合同编号： BJD2024-06-1205

签订地点： 东莞市清溪镇